3 Rev.: 00
ASTRALPOOL A KITS Eegha: $;13{03/2009
oja:
CODIGO: 01242 AL 01256

DESCRIPCION : CENTRIFUGA 3000 R.P.M BRONCE

Pos.| CODIGO DENOMINACION Pos.| CODIGO DENOMINACION
1 | 4405020201 | CIERRE PREFILTRO 11 | 4405020229 | TORNILLERIA CUERPO BOMBA
2 | 4405050102 | TAPA PREFILTRO 12 | 4405020236 | CHAVETA MOTOR DE 3 HP A 5.5 HP
3 | 4405020255 | JUNTA TORICA D.232x8 12 | 4405020237 | CHAVETA MOTOR DE 7.5 HP A 15 HP
4 | 4405020203 | CESTO PREFILTRO 13 | 4405020230 | TAPON PURGA C.B. 3HP A 5.5HP(01245-01246)
5 | 4405050104 | PREFILTRO DE 3 HP A 5.5 HP(01245-01246) 13 | 4405020231 | TAPON PURGA C.B. 5.5HP(01247-01248) A 15HP
5 | 4405050105 | PREFILTRO DE 5.5 HP(01247-01248) A 10 HP 14 | 4405020232 | TAPON PURGA PREFILTRO
5 | 4405050106 | PREFILTRO 12.5 HP 15 | 4405020233 | JUNTA CUERPO BOMBA 3 HP A 5.5 HP
5 | 4405050107 | PREFILTRO 15 HP 15 | 4405020234 | JUNTA CUERPO BOMBA 7.5 HP A 12.5 HP
6 | 4405020208 | UNION PREFILTRO 3 HP A 5.5 HP(01245-01246) 15 | 4405020235 | JUNTA CUERPO BOMBA 15 HP
6 | 4405020209 | UNION PREFILTRO 5.5HP(01247-01248) A 12.5HP | 16 | 4405020241 | TAPA TRASERA MOTOR DE 3 HP A 4 HP
6 | 4405020210 | UNION PREFILTRO 15 HP 16 | 4405020242 | TAPA TRASERA MOTOR DE 5.5 HP
7 | 4405050111 | CURPO BOMBA 3 HP A 5.5 HP(01245-01246) 16 | 4405020243 | TAPA TRASERA MOTOR DE 7.5 HP A 15 HP
7 | 4405050112 | CURPO BOMBA 5.5 HP(01247-01248) A 12.5 HP 17 | 4405020244 | CONJUNTO VENTILADOR + TAPADE 3 HP A 4 HP,
7 | 4405050113 | CURPO BOMBA 15 HP 17 | 4405020245 | CONJUNTO VENTILADOR + TAPA 5.5 HP
8 |4405050114 | RODETE 3 HP 17 | 4405020246 | CONJUNTO VENTILADOR + TAPA 7.5 HP A 15 HP
8 |4405050115 | RODETE 4 HP 18 | 4405020247 | CONJUNTO CAJA CONEXIONES DE 3HP A 4 HP
8 |4405050116 | RODETE 5.5 HP (01245-01246) 18 | 4405020248 | CONJUNTO CAJA CONEXIONES 5.5 HP
8 | 4405050117 | RODETE 5.5 HP (01247-01248) 18 | 4405020249 | CONJUNTO CAJA CONEXIONES DE 7.5HP A 15HP
8 | 4405050118 | RODETE 7.5 HP 19 | 4405020238 | RODAMIENTO 6205 ZZ C3 DE 3HP A4 HP
8 | 4405050119 | RODETE 10 HP 19 | 4405020239 | RODAMIENTO 6206 ZZ 5.5 HP
8 |4405050120 | RODETE 12.5 HP 19 | 4405020240 | RODAMIENTO 6308 ZZ DE 7.5 HP A 15 HP
8 |4405050121 | RODETE 15 HP 20 | 4405020456 | TIRANTE MOTOR DE 3 HP A 4 HP
9 4405050122 | JUNTA MECANICA DE 3 HP A5.5 HP 20 | 4405020251 | TIRANTE MOTOR 5.5 HP
9 |4405050123 | JUNTA MECANICA DE 7.5 HP A 15 HP 20 | 4405020320 | TIRANTE MOTOR DE 7.5 HP A 15 HP
10 | 4405050124 | SOPORTE MOTOR DE 3 HP A4 HP 21 | 4405020256 | ARANDELA TOPE 3-4-5.5 HP
10 | 4405050125 | SOPORTE MOTOR 5.5 HP (01245-01246) 22 | 4405020257 | ACCES.ENLACE 3.5HP A 5.5HP(01245-01246)
10 | 4405050126 | SOPORTE MOTOR 5.5 HP (01247-01248) 22 | 4405020258 | ACCES.ENLACE 5.5HP(01247-01248) A 10HP
10 | 4405050127 | SOPORTE MOTOR 7.5 HP A 12.5 HP 22 | 4405020259 | ACCESORIOS ENLACE DE 15 HP
10 | 4405050128 | SOPORTE MOTOR 15 HP




ENGLISH

POS.| CODE DESCRIPTION POS.| CODE DESCRIPTION
1 14405020201 |MOTOR PIN 11 [4405020229 [BACK PLATE SCREWS
2 14405050102 |PRE-FILTER COVER 12 [4405020236 [PIN FOR 3 HP TO 5.5 HP
3 14405020255 |O' RING D. 232x8 12 [4405020237 [PIN FOR 7.5 HP TO 15 HP
4 |4405020203 [PRE-FILTER BASKET 13 |4405020230 |PUMP BODY DRAIN PLUG 3HP TO 5.5HP(01245-01246)
5 [4405050104 |PRE-FILTER 3HP A 5.5 HP(01245-01246) 13 |4405020231 |PUMP BODY DRAIN PLUG 5.5HP(01247-01248)-15HP
5  [4405050105 |PRE-FILTER 5.5HP(01247-01248)-10 HP 14 [4405020232 [PRE-FILTER DRAIN PLUG
5 |4405050106 |PRE-FILTER (12.5 HP) 15 [4405020233 [PUMP BODY GASKETS 3 HP TO 5.5 HP
5 14405050107 |PRE-FILTER 15 HP 15 [4405020234 [PUMP BODY GASKETS 7.5 HP TO 12.5 HP
6 4405020208 |PRE-FILTER UNION 3 HP TO 5,5 HP(01245-01246) 15 [4405020235 |PUMP BODY GASKETS 15 HP
6 4405020209 |PRE-FILTER/PUMP UNION 5.5HP(01247-01248)-12,5 HP | 16 |4405020241 |REAR MOTOR COVER 2 -4 HP
6 14405020210 |PRE-FILTER UNION 15 HP 16 [4405020242 |REAR MOTOR COVER 5,5 HP
7 |4405050111 |PUMP HOUSING 3HP TO 5,5HP(01245-01246) 16 [4405020243 |[REAR MOTOR COVER SW 7,5-15HP
7 |4405050112 |PUMP HOUSING 5,5HP(01247-01248) TO 12,5 HP 17 [4405020244 |FAN + COVER ASSEMBLY FOR 2 HP TO 4 HP
7 |4405050113 |BODY (15 HP) 17 [4405020245 [FAN + COVER ASSEMBLY 5.5 HP
8 14405050114 |IMPELLER 3 HP 17 [4405020248 [CONNECTION BOX ASSEMBLY 5.5 HP
8 14405050115 |IMPELLER 4 HP 18 [4405020247 [CONNECTION BOX ASSEMBLY FOR 3 HP TO 4 HP
8  [4405050116 |IMPELLER 5,5 HP (01245-01246) 18 [4405020248 [CONNECTION BOX ASSEMBLY 5.5 HP
8  [4405050117 |IMPELLER 5,5 HP (01247-01248) 18 [4405020249 |[CONNECTION BOX ASSEMBLY FOR 7.5 HP TO 15 HP
8 14405050118 |IMPELLER 7,5 HP 19 [4405020238 [BEARINGS 6205 ZZ C3, 2 HP TO 4 HP
8 14405050119 |IMPELLER 10 HP 19 [4405020239 [BEARING 6206, 4 HP
8 14405050120 |IMPELLER 12,5 HP 19 [4405020240 [BEARINGS 6308, 7.5 HP TO 15 HP
8 14405050121 |IMPELLER 15 HP 20 14405020456 [MOTOR SUPPORT (4 HP)
9 14405050122 |MECHANICAL SEAL 3-5,5 HP 20 14405020251 |MOTOR SUPPORT 7.5 HP TO 15 HP BONORA
9 14405050123 |MECHANICAL SEAL 7,5-15 HP 20 14405020320 |MOTOR SUPPORT
10 4405050124 |MOTOR SUPPORT (3-4 HP) 21 4405020256 |WASHER 3-4-55HP
10 4405050125 |[MOTOR SUPPORT 5.5 HP (01245-01246) 22 14405020257 [UNION FITTINGS D 90 3HP-5,5HP(01245-01246)
10 4405050126 |MOTOR SUPPORT 5.5 HP (01247-01248) 22 14405020258 [UNION FITTINGS D 110 5,5HP(01247-01248)-10HP
10 [4405050127 [MOTOR SUPPORT 7.5-12.5 HP 22 14405020259 |UNION FITTINGS 15 HP
10 [4405050128 [MOTOR SUPPORT 15 HP
FRANCAIS
POS.| CODE DESCRIPTION POS.| CODE DESCRIPTION
1 4405020201 |FERMETURE PREFILTRE 11 [4405020229 [VIS DE CORPS DE POMPE + SUPPORT CORPS
2 4405050102 [COUVERCLE PREFILTRE 12 [4405020236 |[GOUPILLEDE3CV A55HP
3 14405020255 |JOINT TORIQUE D. 232x8 12 [4405020237 |GOUPILLE DE 7,5 CV A 15 HP
4 14405020203 |PANIER PREFILTER 13 |4405020230 |BOUCHON PURGE CORPS 3HP-5,5HP(01245-01246)
5 |4405050104 |PREFILTRE 3HP-5,5 HP(01245-01246) 13 |4405020231 |BOUCHON PURGE CORPS 5,5HP(01247-01248) - 15 HP
5 |4405050105 |PREFILTRE 5,5HP(01247-01248)-10 HP 14 4405020232 [BOUCHON PURGE PREFILTRE
5 [4405050106 |PREFILTRE (12,5 HP) 15 [4405020233 [JOINTS CORPS POMPE DE 3-5,5 HP
5 14405050107 |PREFILTRE 15 HP 15 [4405020234 [JOINTS CORPS POMPE DE 7,5-12,5 HP
6 4405020208 |UNION PREFILTRE DE 3 - 5,5 HP(01245-01246) 15 [4405020235 [JOINTS CORPS POMPE 15 HP
6 4405020209 [UNION PREFILTRE/POMPE 5,5HP(01247-01248)12,5 HP| 16 [4405020241 |COUVERCLE ARRIERE MOTEUR 2 - 4 HP
6 14405020210 |UNION PREFILTRE 15 HP 16 |4405020242 [COUVERCLE ARRIERE MOTEUR 5,5 HP
7 |4405050111 |CORPS POMPE 3 - 5,5 HP(01245-01246) 16 |4405020243 [COUVERCLE ARRIERE MOTEUR SW 7,5 - 15 HP
7 4405050112 |CORPS POMPE 5,5HP(01247-01248) - 12,5 HP 17 [4405020244 |[ENSEMBLE VENTILATEUR + COUVERCLE DE 2 - 4 HP
7 |4405050113 |CORPS (15HP) 17 [4405020245 |[ENSEMBLE VENTILATEUR + COUVERCLE 5,5 HP
8 14405050114 |TURBINE 3 HP 17 [4405020248 |[ENSEMBLE BOITIER CONNEXION 5,5 HP
8 14405050115 |TURBINE 4 HP 18 [4405020247 [ENSEMBLE BOITIER CONNEXION DE 3 - 4 HP
8 [4405050116 |TURBINE 5,5 HP(01245-01246) 18 [4405020248 |[ENSEMBLE BOITIER CONNEXION 5,5 HP
8  [4405050117 |TURBINE 5,5 HP(01247-01248) 18 [4405020249 [ENSEMBLE BOITIER CONNEXION DE 7,5 - 15 HP
8 14405050118 |TURBINE 7,5 HP 19 [4405020238 |[ROULEMENTS 6205 ZZ C3 DE 2 - 4 HP
8 14405050119 |TURBINE 10 HP 19 [4405020239 [ROULEMENT 6206 4 HP
8 14405050120 |TURBINE 12,5 HP 19 [4405020240 |[ROULEMENTS 6308 DE 7,5 - 15 HP
8 14405050121 |TURBINE 15 HP 20 |4405020456 [COLLIER DE MAINTIEN MOTEUR (4 HP)
9 [4405050122 [GARNITURE MECANIQUE 3-55 HP 20 4405020251 |COLLIER DE MAINTIEN MOTEUR DE 7,5 - 15 HP BONORA
9 4405050123 [GARNITURE MECANIQUE 7,5-15 HP 20 4405020320 |COLLIER DE MAINTIEN MOTEUR
10 4405050124 |SUPPORT MOTEUR (3-4 HP) 21 4405020256 |RONDELLE 3-4-55HP
10 4405050125 |SUPPORT MOTEUR 5,5 HP(01245-01246) 22 14405020257 [RACCORDS UNION D 90 3HP-5,5HP(01245-01246)
10 4405050126 |SUPPORT MOTEUR 5,5 HP(01247-01248) 22 14405020258 [RACCORDS UNION D 110 5,5HP(01247-01248)-10HP
10 [4405050127 [SUPPORT MOTEUR 7,5-12,5 HP 22 14405020259 |RACCORDS UNION 15 HP
10 [4405050128 [SUPPORT MOTEUR 15 HP
ITALIANO
POS.| CODE DESCRIPTION POS.| CODE DESCRIPTION
1 4405020201 |CHIUSURA PREFILTRO 11 [4405020229 [BULLONERIA CORPO POMPA
2 14405050102 |COPERCHIO PREFILTRO 12 [4405020236 [CHIAVETTA 3-5,5 HP
3 14405020255 |O-RING D. 232x8 12 [4405020237 [CHIAVETTA 7,5-15 HP
4 4405020203 [CESTO PREFILTRO 13 |4405020230 |TAPPO SPURGO CORPO POMPA 3HP-5,5HP(01245-01246)
5 [4405050104 |PREFILTRO 3HP-5,5HP(01245-01246) 13 14405020231 |[TAPPO SPURGO CORPO POMPA 5,5HP(01247-01248)-15HP
5 [4405050105 |PREFILTRO 5,5HP(01247-01248)-10 HP 14 [4405020232 |TAPPO SPURGO PREFILTRO
5 14405050106 |PREFILTRO 12,5 HP 15 [4405020233 [GUARNIZIONI CORPO POMPA 3-55 HP
5 14405050107 |PREFILTRO 15 HP 15 [4405020234 [GUARNIZIONI CORPO POMPA 7,5-12,5 HP
6 4405020208 |RACCORDO PREFILTRO 3 HP-5,5 HP(01245-01246) 15 [4405020235 [GUARNIZIONI CORPO POMPA 15 HP
6 4405020209 |RACCORDO PREFILTRO 5,5HP(01247-01248)-12,5 HP 16 [4405020241 |[COPERCHIO POSTERIORE MOTORE 2 -4 HP
6 14405020210 |RACCORDO PREFILTRO 15 HP 16 [4405020242 |[COPERCHIO POSTERIORE MOTORE 5,5 HP
7 |4405050111 |CORPO BOMBA 3HP-5,5HP(01245-01246) 16 [4405020243 |[COPERCHIO POSTERIORE MOTORE SW 7,5 - 15 HP
7 4405050112 |CORPO BOMBA 5,5HP(01247-01248)-12,5HP 17 [4405020244 |GRUPPO VENTILATORE + COPERCHIO 2-4 HP
7 14405050113 |CORPO 15 HP 17 [4405020245 |GRUPPO VENTILATORE + COPERCHIO 5,5 HP
8 14405050114 |RUOTA 3 HP 17 [4405020248 |GRUPPO MORSETTIERA 5,5 HP
8 14405050115 |RUOTA 4 HP 18 [4405020247 |GRUPPO MORSETTIERA 3-4 HP
8  [4405050116 |RUOTA 5,5 HP(01245-01246) 18 [4405020248 |GRUPPO MORSETTIERA 5,5 HP
8  [4405050117 |RUOTA 5,5 HP(01247-01248) 18 [4405020249 [GRUPPO MORSETTIERA 7,5-15 HP
8 14405050118 |RUOTA 7,5 HP 19 [4405020238 [CUSCINETTI 6205 ZZ C3 2-4 HP
8 14405050119 |RUOTA 10 HP 19 [4405020239 |CUSCINETTO 6206 4 HP
8 14405050120 |RUOTA 12,5 HP 19 [4405020240 |CUSCINETTI 6308 7,5-15 HP
8 14405050121 |RUOTA 15 HP 20 14405020456 |TIRANTE MOTORE 4 HP
9 14405050122 |GUARNIZIONE MECCANICA 3-5,5 HP 20 4405020251 |TIRANTE MOTORE 7,5-15 CV BONORA
9 14405050123 |GUARNIZIONE MECCANICA 7,5-15 HP 20 14405020320 |TIRANTE MOTORE
10 [4405050124 [SUPPORTO MOTORE 3-4 HP 21 4405020256 |RONDELLA3-4-55HP
10 4405050125 |SUPPORTO MOTORE 5,5 HP(01245-01246) 22 14405020257 [MANICOTTI DI UNIONE D90 3HP-5,5HP(01245-01246)
10 4405050126 |SUPPORTO MOTORE 5,5 HP(01247-01248) 22 14405020258 [MANICOTTI DI UNIONE D 110 5,5HP(01247-01248)-10HP
10 [4405050127 |[SUPPORTO MOTORE 7,5-12,5 HP 22 14405020259 |MANICOTTI DI UNIONE 15 HP
10 [4405050128 [SUPPORTO MOTORE 15 HP




DEUTSCH

POS.| CODE DESCRIPTION POS.| CODE DESCRIPTION
4405020201 |VERSCHLUSS VORFILTER 11 4405020229 [SCHRAUBENZUBEHOR FUR PUMPE
4405050102 [VORFILTERDECKEL 12 [4405020236 [PASSFEDER 3 HP BIS 5,5 HP
4405020255 [O-RING D. 232x8 12 [4405020237 [PASSFEDER 7,5 HP BIS 15 HP
4405020203 [VORFILTERKORB 13 4405020230 [ABLASSSCHRAUBE PUMPENKORPER 3HP-5,5HP(01245-01246)
4405050104 |VORFILTER 3HP-5,5 HP(01245-01246) 13 |4405020231 [ABLASSSCHRAUBE PUMPENKORPER 5,5HP(01247-01248)-15HP
4405050105 |VORFILTER 5,5HP(01247-01248)-10HP 14 [4405020232 |ABLASSSCHRAUBE VORFILTER
4405050106 |VORFILTER (12,5 HP) 15 4405020233 [DICHTUNGEN PUMPENKORPER 3 HP BIS 5,5 HP
4405050107 [VORFILTER 15 HP 15 4405020234 [DICHTUNGEN PUMPENKORPER 7,5 HP BIS 12,5 HP

4405020208 |[ANSCHLUSS VORFILTER 3HP BIS 5,5HP(01245-01246) [ 15 [4405020235 |DICHTUNGEN PUMPENKORPER 15 HP

4405020209 |ANSCHLUSS VORFILTER 5,5HP(01247-01248) -12,5 HP 16 [4405020241 [MOTORDECKEL HINTEN 2 - 4 HP

O(O||[(P||[||O[N|N|N[o[o|o||a|a|o|B|W|IN|F

4405020210 |[ANSCHLUSS VORFILTER 15 HP 16 4405020242 [MOTORDECKEL HINTEN 5,5 HP
4405050111 [PUMPENKORPER 3HP-5,5 HP(01245-01246) 16 [4405020243 [MOTORDECKEL HINTEN SW 7,5 - 15 HP
4405050112 [PUMPENKORPER 5,5HP(01247-01248) - 12,5 HP 17 [4405020244 [SET VENTILATOR + DECKEL 2 HP BIS 4 HP
4405050113 [KORPER (15HP) 17 [4405020245 [SET VENTILATOR + DECKEL 5,5 HP
4405050114 [LAUFRAD 3 HP 17 [4405020248 [SET VERTEILERDOSE 5,5 HP
4405050115 [LAUFRAD 4 HP 18 [4405020247 [SET VERTEILERDOS 3 HP BIS 4 HP
4405050116 [LAUFRAD 5,5 HP(01245-01246) 18 [4405020248 [SET VERTEILERDOSE 5,5 HP
4405050117 [LAUFRAD 5,5 HP(01247-01248) 18 [4405020249 [SET VERTEILERDOSE 7,5 HP BIS 15 HP
4405050118 [LAUFRAD 7,5 HP 19 [4405020238 [WALZLAGER 6205 ZZ C3 2 HP BIS 4 HP
4405050119 [LAUFRAD 10 HP 19 [4405020239 |WALZLAGER 6206 4 HP
4405050120 [LAUFRAD 12,5 HP 19 [4405020240 [WALZLAGER 6308 7,5 HP BIS 15 HP
4405050121 [LAUFRAD 15 HP 20 [4405020456 |SPANNSTANGE MOTOR (4 HP)
4405050122 [GLEITRINGDICHTUNG 3-5,5 HP. 20 [4405020251 |SPANNSTANGE MOTOR 7,5 HP BIS 15 HP BONORA
4405050123 [GLEITRINGDICHTUNG 7,5-15 HP 20 [4405020320 |SPANNSTANGE MOTOR
10 [4405050124 [HALTER MOTOR (3-4HP) 21 [4405020256 |DICHTUNGSRING 3-4-55 HP
10 [4405050125 [HALTER MOTOR 5,5 HP(01245-01246) 22 4405020257 |ANSCHLUSS-ZUBEHOR D90 3HP-5,5HP(01245-01246)
10 [4405050126 [HALTER MOTOR 5,5 HP(01247-01248) 22 4405020258 |ANSCHLUSS-ZUBEHOR D 110 5,5HP(01247-01248)-10HP
10 [4405050127 [HALTER MOTOR 7,5 -12,5 HP 22 4405020259 |ANSCHLUSS-ZUBEHOR 15 HP
10 [4405050128 [HALTER MOTOR 15 HP
PORTUGUES
POS. CODE DESCRIPTION POS. CODE DESCRIPTION
1 |4405020201 [FECHO PRE-FILTRO 11 [4405020229 [PARAFUSOS CORPO BOMBA
2 |4405050102 |[TAMPA PRE-FILTRO 12 [4405020236 |[CHAVETA DE 3-5,5 HP
3 |4405020255 [JUNTA TORICA D. 232x8 12 [4405020237 [CHAVETA DE 7,5 - 15 HP
4 ]4405020203 [CESTO PRE-FILTRO 13 [4405020230 [TAMPAO PURGA CORPO BOMBA 3HP-5,5HP(01245-01246)
5 |4405050104 |PRE-FILTRO 3HP-5,5HP(01245-01246) 13 [4405020231 [TAMPAO PURGA CORPO BOMBA 5,5HP(01247-01248)-15HP
5 |4405050105 |PRE-FILTRO 5,5HP(01247-01248)-10 HP 14 [4405020232 [TAMPAO PURGA - PRE-FILTRO
5 |4405050106 [PRE-FILTRO (12,5 HP) 15 [4405020233 [JUNTAS CORPO BOMBA 3-55 HP
5 |4405050107 [PRE-FILTRO 15 HP 15 [4405020234 [JUNTAS CORPO BOMBA 7,5 - 12,5 HP
6 4405020208 |UNIAO PRE-FILTRO 3 - 5,5 HP(01245-01246) 15 [4405020235 [JUNTAS CORPO BOMBA 15 HP
6 [4405020209 |UNIAO PRE-FILTRO 5,5HP(01247-01248)- 12,5 HP 16 [4405020241 [TAMPA TRASEIRA MOTOR 2 - 4 HP
6 |4405020210 [UNIAO PRE-FILTRO 15 HP 16 [4405020242 [TAMPA TRASEIRA MOTOR 5,5 HP
7 |4405050111 [CORPO BOMBA 3HP - 5,5HP(01245-01246) 16 [4405020243 [TAMPA TRASEIRA MOTOR SW 7,5 - 15 HP.
7 |4405050112 [CORPO BOMBA 5,5HP(01247-01248) - 12,5 HP 17 [4405020244 [CONJUNTO VENTILADOR + TAMPA DE 2 - 4 HP
7 |4405050113 [CORPO 15 HP 17 [4405020245 [CONJUNTO VENTILADOR + TAMPA 5,5 HP
8 |4405050114 [RODIZIO 3 HP 17 [4405020248 [CONJUNTO CAIXA LIGACOES 5,5 HP
8 [4405050115 [RODIZIO 4 HP 18 [4405020247 [CONJUNTO CAIXA LIGACOES DE 3 - 4 HP
8 |4405050116 |RODIZIO 5,5 HP(01245-01246) 18 [4405020248 [CONJUNTO CAIXA LIGACOES 5,5 HP
8 |4405050117 |RODIZIO 5,5 HP(01247-01248) 18 [4405020249 [CONJUNTO CAIXA LIGACOES DE 7,5 - 15 HP
8 [4405050118 |[RODIZIO 7,5 HP 19 [4405020238 [ROLAMIENTOS 6205 ZZ C3 DE 2 HP A 4 HP.
8 [4405050119 |RODIZIO 10 HP 19 [4405020239 [ROLAMIENTOS 6206 4 HP
8  |4405050120 [RODIZIO 12,5 HP 19 [4405020240 [ROLAMIENTOS 6308 DE 7,5 HP A 15 HP
8 |4405050121 |RODIZIO 15 HP 20 [4405020456 |TIRANTE MOTOR 4 HP
9 |4405050122 [JUNTA MECANICA 3-5,5 HP 20 [4405020251 |TIRANTE MOTOR DE 7,5 - 15 HP BONORA
9 |4405050123 [JUNTA MECANICA 7,5-15 HP 20 [4405020320 |TIRANTE MOTOR
10 [4405050124 [SUPORTE MOTOR 3 - 4HP 21 [4405020256 |ANILHA3-4-55HP
10 [4405050125 [SUPORTE MOTOR 5,5 HP(01245-01246) 22 4405020257 |ACESSORIOS DE UNIAO D 90 3HP-5,5HP(01245-01246)
10 [4405050126 [SUPORTE MOTOR 5,5 HP(01247-01248) 22 4405020258 |ACESSORIOS DE UNIAO D110 5,5HP(01247-0148)-10HP
10 [4405050127 [SUPORTE MOTOR 7,5--12,5 HP 22 4405020259 |[ACESSORIOS DE UNIAO 15 HP

=
o

4405050128 [SUPORTE MOTOR 15 HP




